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1. KONSTITUERING  

2. ÅRSBERETNING FRA STYRET OG UTVALGENE  

STYRETS ÅRSMELDING 2017 

Styret i 2017 har bestått av: 

 

Leder:        Brynjar Holmli 

Sekretær:        Andreas Trefjord 

Kasserer:        Bjørn Sakariassen 

Leder jaktprøveutvalget:     Thomas Holthe 

Leder utstillingsutvalget:     Terje Eriksen  

Leder aktivitetsutvalg sør:     Ketil Eide 

Leder aktivitetsutvalg nord:     Anita Inderdal 

Leder dommerutvalget og nestleder:    Bjørnar Boneng 

 

Medlemmer 

I skrivende stund består klubben av 430 medlemmer som fordeler seg slik: 

Æresmedlemmer:     2 stk. 

Hovedmedlemmer:     400 stk. 

Hustandsmedlemmer:    28 stk. 

 

ÆRESMEDLEMMER ITFK: 

 

Steinulf Svenning + 

Henrik Hoel Woll + 

Einar Holmvik 

Kjell Norum 

Ivar Julnes +  

 

GULLMERKER 

1. januar i 2017 er det 14 personer/institusjoner som er tildelt klubbens 

gullmerke, dette er en mindre enn forrige år da Torbjørn Woll døde i 2017. 

 

Vår klubb er på landsbasis en av de aller største fuglehundklubbene, og har også 

i år hatt en fin økning i medlemstallet. 

 

 

 



Aktiviteter 

Styret har i 2017 hatt 5 styremøter.  Mellom møtene brukes epost og telefon 

flittig. 

Klubbens utvalg har gjennomført de planlagte og terminfestede aktiviteter, og 

har god kontakt med styret mellom styremøtene. 

Vi startet året med ett utvalgsmøte der alle utvalg var representert med alle 

sine medlemmer.  Det var godt oppmøte og det ble en grei gjennomgang av 

klubbens aktiviteter og en konstruktiv diskusjon om klubbens framtidsplaner. 

 

Ut over de tradisjonelle utvalgene har vi også utvalg og komiteer som tar seg av 

viktige jobber i klubben.  

 

Mediautvalg: Andreas Trefjord, Hans Andreas Øygarden, Bjørn Sakariassen 

Materialforvalter: Wenche Eide. 

Sponsoransvarlig: Terje Bjugan 

Samekontakt: Nils B. Skaar 

Jubileumsbokkomite: Helgar Sætermo, Bjørnar Boneng og Nils B. Skaar. I tillegg 

til disse vil flere av klubbens medlemmer bidra på de forskjellige rasene. 

Registrering av hunders prestasjoner: Helgar Sætermo 

 

En stor takk til dere! 

 

 

 

Hjemmeside  

Hjemmesiden fungerer godt, og alle aktiviteter kunngjøres der med påfølgende 

resultater. 

Husk alle sammen og rapportere inn deres resultater. 

Årsrapport, regnskap og referat fra styremøtene ligger også der. 

Ansvarlig for hjemmesiden er mediautvalget. 

 

Facebook  

Facebook har blitt en viktig informasjonskilde og blir flittig brukt i klubben.  Vi 

har i år lagt ned den gamle facebooksiden og erstattet med en ny offentlig FB-

side som er administrert av styre. Etter noen justeringer fungerer denne godt. 

 

 

 

 

 

 



Sponsoravtaler 

Klubben pr dato følgende sponsorer: 

SpareBank1 SMN  

A/S Værdalsbruket 

Steinkjer Veterinærsenter/ Dechra Veterinary Prodoct 

Sakshaug Sport G Sport Steinkjer 

 

 

Representasjon 

Leder representerte klubben på Fuglehundtinget i Sarpsborg i juni. 

 

Flere av klubbens medlemmer sitter i sentrale verv både i FKF, raseklubber, og 

NKK, noe klubben profilerer seg på. 

 

Økonomi 

I 2017 ble det budsjettert med et underskudd for året. Resultatet for året 

viste imidlertid et overskudd.  

 

Økonomien i klubben er dermed ytterligere forbedret i løpet av året og bidrar 

til at klubbens økonomi fortsatt er meget god. 

 

Utvalgene og komiteene har hatt høy aktivitet og bidratt til det gode resultatet. 

Det er noen avvik i forhold til budsjett som skyldes bruk av ekstra midler til 

avvikling av klubbens jaktprøver samt at det var budsjettert med en 

dommersamling i løpet av året. Denne ble ikke gjennomført.  

 

Styret har fremforhandlet nye sponsoravtaler for de kommende årene. Disse 

sponsorinntektene blir et godt bidrag til klubbens drift og aktivitetstilbud til 

medlemmene fremover.  

 

Den gode økonomien i klubben medfører at vi fortsatt kan ha en lav 

medlemskontingent. I tillegg gir dette mulighet for fortsatt å tilby rimelige kurs 

og arrangement samt gratis treningsterreng for medlemmene. 

 

Styret foreslår ut i fra dette ingen endring i medlemskontingenten. 

 

 

 

 

 

 



Hundenes prestasjoner 

ITFK-hunder har på tradisjonelt vis også markert seg i 2017. Dette har 

resultert i: 

- 65 jaktpremierte hunder 

- 14 hunder fikk til sammen 15 ganger 1.AK, derav 1 på skog og en 1.AK 

fullkombinert. En hund fikk 2 ganger 1.AK. Dette resulterte i 12 nye VK-

hunder. 

- 14 hunder fikk til sammen 17 ganger 1.UK. En hund fikk både 1.UK og 1.AK.  

- 22 hunder ble premiert i VK med til sammen 76 premier, derav 30 ganger 

1.VK. Til sammen fikk disse hundene 5 Cacit og 11 CK og de vant 10 VK-

finaler. 

B Raunakkens Cox til Nils B Skaar kvalifiserte seg til NM-vinter finale, men uten 

å lykkes. 

B Raunakkens Cox og Nils B. Skaar deltok også under NM lag vinter i tillegg til 

SV A-Myrtel Av Brandsegg Søndre til Rune Fossum og GS Bukkefjallets Bn Nike 

til Arild Dahl uten at noen av rasene de representerte hevdet seg blant tre 

beste lagene.  

I NM høyfjell finale var vi representert med GS Bukkefjallets Bn Nike til Arild 

Dahl uten å få premie. Under NM lag høyfjell var vi representert ved GS 

Bukkefjallets Bn Nike til Arild Dahl samt B Raunakkenss Cox til Nils B. Skaar, GS 

Harry til Anita Inderdal og ES Rotåa’s Aisa til Magnus Haugen der 

gordonsetterlaget kom på tredjeplass.  

 

Vi var representert Norsk Derby finale med ES Turbekken`s Kjapp til Irene og 

Ole Morten Rømo og KV Alphäxans Berlin Remo til Jon Inge Alstadvold. Ingen av 

disse to lyktes å få premie. 

 

I løpet av 2017 har følgende hunder fått championtitler: 

- ES Rotåa`s Aisa, eier Magnus Haugen har blitt norsk jaktchampion 

- GS Bukkefjallets Bn Nike, eier Arild Dahl har blitt norsk jaktchampion 

- B Raunakkens Cox, eier Nils B Skaar har blitt internasjonal jaktchampion 

- ES Giddes J Tarra, eier Brynjar Holmli har blitt norsk- og svensk 

utstillingschampion  

 

Ikke alle eiere er like flink til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle 

noen er avglemt tar styret velvilligst imot beskjed om det. 

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i 

årsmeldingen. 

Til slutt vil styret takke til alle som har bidratt i god ITFK ånd gjennom året 

 

For styret ITFK 2017 - Brynjar Holmli 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 2017 

Aktivitetsutvalg nord har bestått av: Lars Morten Håven, Kjetil Bjørnerås, Brian 

Herje, Stig Gorseth og Anita Inderdal. 

 

ITFK`s dressurkurs på Nedre Lein 2017 

 

Vertskapet på gården Nedre Lein i Sparbu lot oss nok en gang få benytte deres 

hjemmearena til gjennomføringen av dressurkurset i regi av Aktivitetsutvalg 

Nord.  En stor takk til Kristin Holm og Trond Unhjem. 

Før sesongstart ble det gjennomført møte med de 11 instruktørene som bidro 

under årets dressurkurs.  Planlegging av et enda bedre kurs med bakgrunn i 

erfaringer og evaluering av forrige års gjennomføring var agenda for møtet.   

I løpet av 7 kvelder i perioden 19. april til 15. juni, var 29 påmeldte hunder innom 

kurset.  Kurset var delt opp i 3 kategorier, valpekurs med 5 hunder, 

appelldressur 12 hunder og 12 hunder på apport.   

I tillegg til det sosiale, ble det under kaffepausene lagt opp til informasjon og 

veiledning rundt temaene utstillingsforberedelser, ringtrening og duetrening. 



Marianne Holmli tok seg også i år tid til å komme på besøk da utstilling var tema.  

Sammen med Helgar Sætermo, bidrar de to med erfaring og kunnskap fra 

øverste hylle. 

Nytt i år var at vi fikk besøk av materialforvalteren i ITFK Wenche Eide.  Hun 

viste fram klubbens nye hundedekken og alle andre artikler som klubben selger 

til sine medlemmer. 

Det ble også i år avsatt tid til praktisk duetrening hos Rune Fossum på 

Brandsegg Søndre i Ogndal.  Som en avrunding på kvelden arrangerte Rune en 

uformell duecup for de som ønsket å være med.  Her ble to og to hunder sluppet 

i konkurranse om å finne dua først.  I år som i fjor var det Lars Morten Håven 

som stod igjen som vinner, denne gang sammen med pointeren Høytjønnas Bella. 

 

Totalt 11 hunder bestod apportprøven.   



Litt senere organiserte og gjennomførte Ivar Elli hund/sau dressur hos Torstein 

Sørli i Henning, der 32 hunder deltok.  

To treningskvelder i Heia dressurområde ble benyttet til instruksjon i føring av 

hund i fjellet, et tilbud til kursdeltakerne om å bli med til treningsterrenget 

under kyndig veiledning. 

Heia dressurområde 2017 

Heia dressurområde er et viktig bidrag i klubbens arbeid med å ansvarliggjøre 

hundeeierne.  En ypperlig mulighet til å skolere og fysisk trene hundene før 

prøvestart og jakt, samtidig som det øker forståelsen av de intensjoner som 

ligger til grunn for bestemmelsene om båndtvang. 

Før sesongstart 15. juli bidro noen av klubbens seniorer med dugnad i området 

rundt gapahuken.  En stor takk til Einar Hustad, Olav Bratberg og Terje Bjugan. 

 



For å fange opp all aktivitet i dressurområdet, spesielt på slutten av sesongen, 

ble det i år satt opp en ny kasse med en ekstra besøksprotokoll ved slippstedet 

opp for Myggheimen. 

Erfaringene fra forrige års endringer vedrørende organiseringen av 

ansvarshavende og et redusert tilbud i forhold til tidligere, var såpass positive 

at opplegget ble gjentatt i år.  Dvs at i perioden 15. juli og ut første uka av 

august, ble hver tirsdag og fredag kuttet ut fra det ordinære opplegget.  I 

tillegg mistet vi noen dager grunnet annonsert skyting.  Tilbudet på tirsdager for 

de eldste i klubben, ble videreført i 2017. 

Heia var åpen 39 dager i tiden 15.07 til 02.09, 33 gjennom det ordinære 

opplegget og 6 seniordager.  Det har vært 75 personer som har løst kort, 208 

personbesøk og 296 hundebesøk.  På tross av færre åpne dager for trening ift 

2016, har det vært en betydelig økning i registrerte personbesøk og 

hundebesøk.  Dette er svært gledelig og bekrefter viktigheten av å ha et slikt 

treningsterreng som et tilbud i regionen.  Hovedtyngden brukere kommer fra 

Innherred, men også brukere fra andre deler av landet besøker Heia med jevne 

mellomrom. 

ITFK har fortsatt utelukkende positive erfaringer med bruken av 

dressurområdet.  På tross av en del observasjoner av beitende sau i 

dressurområdet, er det heller ikke i år registrert noen konflikter. Verken i 

forhold til beitedyr, vilt eller forsvarets bruk av skytefeltet.   

 

Stig Gorseth og Anita Inderdal 

Akt Nord 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 2017 

Aktivitetsutvalg sør har bestått av: 

Leder Ketil Eide, Jeanette Bugge, Are Skaufel, Hans Andreas Øygarden og 

Joakim Aurstad 

Aktivitetsuka 2017 

Aktivitetsuka ble i år arrangert i uke 14. Det ble et veldig godt oppmøte og 

rapportert om fine forhold og bra med fugl. De ansvarshavende fikk i år oppgave 

å telle antall fugler. Resultatet ble 82 rypa og 2 orrfugler fordelt på 6 

treningsdager. Totalt deltok 42 førere 55 hunder.  

 

Stiklestadutstillingen 

 

Det ble arrangert apportkonkurranse på Stiklestad med 13 deltagere. De som 

gikk på under 20 sekunder gikk videre til finale. I år som i fjor var det Breton 

som trakk det lengste strået med B Prego på 1. plass og Cox på 2. plass, begge 

ført av Nils B. Skaar. På 3. kom SV Myrtel, ført av Rune Fossum.  



Under første runde så var det noen ekvipasjer som fikk godkjent apportbevis. 

Dommer var Jostein Myhr 

 

Rinnleiret 2017 

I år bra det bra med påmeldte hunder. Totalt 46 hunder fordelte seg slik 6 på 

valp, 31 på appell og 9 på apport. Det ble tatt 7 apportbevis. Vi måtte dele opp 

appell gruppa i 2 grupper. Alle valpene fikk med seg valpepakke fra Specific som 

ble gitt av Steinkjer Veterinærsenter 

Bålkaffe og kaker som deltagerne hadde med seg gjorde at det ble god 

stemning, samt at værgudene var på vår side de fleste av kveldene. 

 

Vil takke instruktørene Marianne Holmli som hadde kontroll på valpene, Nils B 

Skaar, Trond Kolstad og Olav Wohlen på Apport og Bjørnar Boneng, Joakim 

Aursted, Thomas Holthe, Torkjell Fredin, Are Skaufel og Frode Winge som 

styrte Appell gruppene. 

Det ble også solgt en del dekken og vester, dette sto Wenche Eide for. 

 

 



Markavola 2017 

I år ble det litt usikkerhet om vi fikk tilgang til treningsterrenget, da det kom 

inn en klage på vedtaket om fritak for båndtvangen. Dette løste seg til slutt da 

fylkesmannen opprettholdt vedtaket til kommunen om fritak for båndtvang i 

perioden 01.08 -20.08 2017-2021.  

Det ble i år avtalt med kommunen at vi kjører 3 dager/kvelder med trening pr 

uke. 

I år ble det mulighet kun for medlemmer å stille på treningsterrenget, da det i 

perioden ble snakk om kun 10 trenings dager/kvelder. 

Godt oppmøte med 55 førere og 69 hunder fordelt på 8 treningsturer. Litt 

varierende vær var det men gode tilbakemeldinger fra deltager. 

 

Alle ble kontrollert for godkjent sauerenhetsbevis de få som ikke hadde med 

måtte dra hjem og hente, så fikk de komme tuslende etter. 

Akt sør vil takke de ansvarlige for viljen til å stille opp på fritiden for å få 

gjennomført turene.  



Valpekurs høsten  

 

Det ble avviklet et valpekurs som gikk utover 4 kvelder i november. Totalt så ble 

det 24 valper opp til 9 måneder som deltok. Kurset ble styrt av Marianne Holmli i 

lokalene på Rinnleiret. Også her fikk alle valpene med seg valpepakke fra 

Specific som ble gitt av Steinkjer Veterinærsenter.  

 

Med dette vil Aktivitetsutvalg Sør takke alle medlemmer for at dere møter opp 

og lager hyggelig stemning på våre arrangement. 

Ketil Eide 

Leder Akt sør 



ÅRSMELDING UTSTILLINGSUTVALGET 2017 

Utstillingsutvalget har i 2017 bestått av Bente Kjøraas Knoph, Tor-Arne Wang, 

Geir Terje Widerøe, Odd-Are Sandhaugen og Terje Eriksen (leder). 

Årets Stiklestadutstilling ble avholdt 10. juni på Stiklestad Camping i samarbeid 

med Nord-Trøndelag Dachshundklubb, Nord-Trøndelag Harehundklubb og Nord-

Trøndelag Elghundklubb. Utstillingen hadde totalt 268 påmeldte hunder og 

valper, og av dette var 112 stående fuglehunder fordelt i to ringer. Våre 

dommere var Wenche Porsanger som dømte Engelsk Setter og Poniter, og Rune 

Tyvold som dømte de øvrige raser i gruppen.  

Beste stående fuglehund ble Vorstehhund Strihåret N SE VCH BH EUJW-15 

NJV-15 Skarsemsløkkja's Larris, eier Birgit Westgård. Larris ble i tillegg BIS 3.  

 BIG 2 ble Pointer Eidemlia's Geo, eier Steinar Volden.  

 BIG 3 ble Irsk Setter N UCH Raudsildras Jess, eier Kjell A Knudsen og Inger 

Egeland.  

 BIG 4 ble Weimaraner Korthåret Ignaheim's Caya, eier Lisa Asmervik. 

 

Akt. sør hadde stand på utstillingen med utlevering av Glasspremier til premierte 

stående fuglehunder og salg av klubbeffekter. De arrangerte også 

apportkonkurranse.  



Utvalget takker deltakere, dommere og øvrig ringpersonell for en godt 

gjennomført utstilling.  

Årets utstillingshund 2016 ble kåret på årsfesten i februar. Vinner ble Pointer 

Messi, eier Sturla Halvor Bendiksen. 

Terje Eriksen – Utstillingsutvalget                             

 

ÅRSMELDING JAKTPRØVEUTVALGET 2017 

Jaktprøveutvalget har bestått av Wenche Eide, Nina Hagesæter, Janne Holmli, 

Pål Anders Wang og Thomas Holthe (leder). 

Jaktprøveutvalget har i år som tidligere arrangert vinter og høstprøve, samt 

klubbmesterskap i Verdalsfjella. 

Klubbmestre 2017 

Klubbmesterskapet ble arrangert lørdag 4 februar. Vi hadde bra med deltagelse 

i alle klasser, og det ble kåret verdige vinnere i verdens beste fuglehundklubb. 

Klubbmesterskapet ble arrangert i Verdalsfjella. 

UK- ES Texaslias Scott, E/F Erling Ragnar Hermann 

AK- SV A- Myrtel av Brandsegg Søndre, E/F Rune Fossum 

VK- B Raunakkens Cox, E/F Nils B Skaar 

Årets hunder 2016 

UK- GS Børgsjitens Faiza, Eier Marius og Mona Aakervik 

AK- GS Børgsjitens Faiza, Eier Marius og Mona Aakervik 

VK- GS Bukkafjellets Bn Nike, Eier Arild Dahl 

 

 

 

 



Jaktprøver 2017  

Vinterprøven ble gjennomført med et forholdvis nytt jaktprøveutvalg. Prøven ble 

gjennomført med et nydelig vær, spesielt på lørdag. Det var veldig bra med fugl i 

Verdalsfjella, noe som førte til mange gode premier. Det var stor påmelding til 

prøven, og vi hadde tilsammen 157 startende med VK finale. Det ble i alt 

premiert hele 47 hunder noe som er meget hyggelig. 

VK finale ble dømt av Frode Døsvik og Marius Aakervik. Premierte i VK finale ble: 

1VK finale m/ CACIT ES Løvenskarets Birk, E/F Roald Arntsen, 2VK finale m/ 

RES CACIT Imingens PR Prince, E/F Trond Kristian Karlsen, 3VK finale B 

Raunakkens Cox, E/F Nils B Skaar og 4 VK finale GS Bn Nike, E/F Arild Dahl 

Premieoversikt: 

UK: 10 premieringer (5x 1UK, 4x 2UK, 1x 3UK) 

AK: 20 premieringer (7x 1AK, 11x 2AK, 2x 3AK) 

VK: 17 premieringer  

 

Høstprøven ble arrangert 1.- 3. september. Prøven ble arrangert samme helg 

som NM, så vi var litt spente på antall påmeldinger. Dette viste seg å være 

ubekymret da vi hadde hele 227 påmeldinger! Mange hadde vært i Sverige på 

jakt eller hadde trenet hardt med sine hunder, noe som resulterte i at ”bare” 

169 hunder stilte til start. Det er likevel bra deltagelse! 

Jaktprøven startet med mye regn første dag, men Verdalsfjella viste seg 

etterhvert fra sin beste side med knallfint vær. Det var noe variabelt med fugl, 

men i enkelte terreng var det veldig bra. Dette resulterte i tilsammen 36 

premieringer. I UK klarte mange bragden med å kvalifisere seg til Derby med 

1UK! 

 

 

 

 



VK finale gikk i Juldalen med Nils B Skaar og Ronny Sagmo som dommere. Reidar 

Wikdahl og Robert Helmo var skyttere. Premierte i VK finalen ble: 

1VK finale ES Rotåa`s Aisa, E/F Magnus Haugen, 2VK finale B Blackmolly, E/F 

Brian Herje og 3VK finale P Jutevatnets Birk, E/F Ivar Ellingsen 

 

Premieoversikt: 

UK: 17 premieringer (9x 1UK, 8x 2UK) 

AK: 8 premieringer (2x 1AK, 6x 2AK) 

VK: 11 premieringer hvorav 2 med CK 

Hovedkvarteret for begge prøvene var i år på Rinnleiret. Vi får mange gode 

tilbakemeldinger om at Rinnleiret fungerer veldig bra som prøvested. Rimelig og 

greit! 

Jaktprøveutvalget takker alle dommere og deltagere som stiller opp og lager 

dette til det trivelige arrangementet som det er blitt. I tillegg har foreningen 



Rinnleirets Venner, og ikke minst grunneier Verdalsbruket utvist stor velvilje og 

sterkt bidratt positivt til våre jaktprøver! Og til alle sponsorer, en stor takk. De 

har bidratt til mange flotte premier. Det vises stor velvilje fra våre sponsorer 

når de sent lørdag kveld stiller opp med flere premier når vi har gått tom! 

For jaktprøveutvalget  

Wenche Eide og Thomas Holthe. 

  

ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 2017 

 

                 
 

Festkomiteen 2017 består av Lars Erik Aabakken, Stian Hårberg 

og Marianne Holmli. (Hans Chr. Olsen var også i komiteen på årsfesten). 

 

Aktiviteter 2017: 

Årsfest i Vinne Samfunnshus 4. februar 2017 med ca. 60 stk. til bords. 

Det ble servert Dådyrgryte fra Steinkjer videregående skole. 

Toastmaster var Andreas Trefjord. Ronny Sagmo takket til slutt for maten. 

Premiering av årets klubbmestere og årets hund. 

 

Tradisjonell «Klonk» på Stiklestad Camping den 10. juni 2017.  

Ca. 30 stk. deltok. 

Årsfesten 2018 blir en gang på slutten av året 2018. 

 

For festkomiteen: Lars Erik Aabakken           



ÅRSMELDING DOMMERUTVALGET 2017 

Dommerutvalget har i 2017 bestått av Kåre Norum, Nils B Skaar og Bjørnar 

Boneng.   

Det er oppmeldt 4 kandidater fra ITFK dette året: Pål Anders Wang, Magnus 

Haugen, Brian Herje og Andreas Trefjord.  LD gjennomførte 2 teorikvelder før 

jul.  

 

Årets dommersamling ble avviklet på Sparbu Kro den 5. Januar. Arild Dahl var 

klubbens representant på den sentrale dommersamlingen den 19. Januar. 

Vi har også i inneværende år hatt dommere i aksjon på høystatusprøver Ronny 

Sagmo dømte NM lag vinter, mens Arild Dahl dømte finalen under NM vinter. 

Nils B Skaar og Bjørnar Boneng tjenestegjorde som sensorer på Kongsvold 1 og 

autorisasjonsprøven.  

 

Dommerutvalget ITFK - Bjørnar Boneng 

 

 

 

 

 



Jubileumsbok ITFK 50 år - rapport fra bokkomiteen  

Komiteen består av Nils B. Skaar, Bjørnar Boneng og Helgar Sætermo.  

Komiteen har hatt 2 møter og skal ha det tredje den 14. desember 2017. Vi har 

utarbeidet en foreløpig disposisjon for boken. Vi har knyttet til oss flere 

medlemmer for å skrive og samle inn stoff og bilder til boken. Opplegget er at 

boken bør inneholde mange bilder av hunder, personer og aktiviteter. 

Vi har hentet inn et tilbud på trykking av en bok på 200 sider og en på 300 sider. 

Opplag enten 500 eller 800 sider. Tilbudet varierer fra kr. 102.000,- til kr. 

169.000,- pluss moms avhengig av antall sider og opplag. 

Vi mener arbeidet er i rute for å få til en jubileumsbok i 2019. 

For bokkomiteen Helgar Sætermo 

 



3. REGNSKAP MED REVISJONSBERETNING 

 

 

 

 

 

 

 



Noter til regnskap 2017 

1. Kto. 3000 Medlemskontingent 

Klubben hadde 425 medlemmer ved utgangen av 2017. Dette er en økning på 16 medlemmer fra 

i fjor. 

2. Kto. 3300 -3340 Utvalgene 

Utvalgene har hatt høy aktivitet også i 2017. Akt Nord hadde ansvaret for høstmøte i 2017 og har 

som det også var budsjettert med et underskudd i løpet av året.  

 

Det er etter styrets ønske, benyttet ekstra midler til klubbens jaktprøver i 2017. Sponsormidler 

fra Sparebanken kr 13.000,- skulle gått til dekning av underskuddet på jaktprøveutvalget. Beløpet 

ble innbetalt på klubbens driftskonto og er regnskapsført på konto for sponsorer. 

 

Regnskapet for vinterprøven viser et avvik på kr 3.146,50 som ikke kan forklares. Dette er lagt 

frem for revisor. Det oppfordres til å minimere kontantomsetning og benytte Vipps som 

betalingsmiddel i så stor grad som mulig. 

 

Dommerutvalget hadde planlagt en dommersamling i løpet av året, og det ble satt av midler til 

dette i budsjettet. Dommersamlingen ble imidlertid ikke gjennomført. 

3. Kto. 3401 Sponsorer 

Klubben hadde avtale med 5 sponsorer i 2017. Tre av dem bidrar med penger til klubben,  

kr 40.000,- , og de to andre med rabatter for medlemmene for sportsutstyr og hundefor. I tillegg 

inneholder avtalene dekning av premier til klubbens aktiviteter. 

4.Kto. 3501 Profileringsutstyr 

Salg av profileringsutstyr (vester og dekken) har gitt et negativt resultat for året. Dette skyldes at  

det er fordelt 35 dekken til utvalgene som skal benyttes som gaver i forbindelse med forskjellige 

aktiviteter og arrangement. Salgsverdien på disse vestene utgjør kr 7.000,-. 

 

Beholdning for vester og dekken er ført i balansen under konto for beholdning 

profileringsmateriale. 

5.Kto. 4100 Festkomiteen 

Dette gjelder utgifter i forbindelse med Årsfesten og Vårklonken, og er i samsvar med det som 

var budsjettert for disse arrangementene. 

6.Kto. 4200 Kurs og møter 

Gjelder leders deltagelse på Fuglehundtinget i juni og servering og leie av møterom i forbindelse 

med årsmøte og et møte for tillitsvalgte. Det ble benyttet mindre midler til disse aktivitetene enn 

det som var budsjettert for året. 

 



7.Kto. 6760 Info`n 

I 2017 ble siste eksemplar av Info’n trykket.  Beløpet er kr 20.000,- er i samsvar med det som var 

budsjettert. 

8. Kto. 6900 Internettdrift 

Dette gjelder utgifter i forbindelse med vedlikehold av hjemmesiden for klubben. Avviket i 

forhold til budsjettet skyldes at det ble brukt noen ekstra midler til videreutvikling av 

hjemmesiden. 

9.Kto. 6950 Diverse 

Tilskudd til jakt i Verdal, vedlikehold av klubbens regnskapsprogram, innkjøp av 4 startrevolvere, 

innkjøp av skanner i forbindelse med bilder til jubileumsboka og beachflagg med klubbens logo er 

regnskapsført på denne kontoen. Regnskapet er derfor noe lavere enn budsjettet for året. 

10.Kto. 1400 Premiebeholdning 

Varetelling av premier/glass er foretatt pr. 31.12. Beholdningen er i samsvar med uttak i løpet av 

året.  

11. Kto. 1410 Beholdning profileringsmateriale 

Varetelling pr. 31.12. viser at beholdning av vester og dekken er i samsvar med uttak i løpet av året.  

 

Årsresultat for 2017 ble på kr 41.559,36. Resultat er betydelig bedre enn det som var budsjettert. 

Årets resultat bidrar ytterligere til å styrke klubbens egenkapital som viser kr 533.551,43 ved 

utgangen av året.  

 



 



4. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2019 

Styret foreslår uendret kontingent for 2019, det vil si kr. 200,-. 

5. STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2018 

 

Budsjett ITFK 2018 

   
 

 

Budsjett Regnskap Budsjett 

Inntekter: 2017 2017 2018 

Medlemskontingent 80 000  80 100  80 000  

Akt.utvalg SYD 5 000  12 147  -5 000  

Akt.utvalg NORD -5 000  -7 572  0  

Jaktprøveutvalg 0  -15 651  0  

Dommerutvalget -37 000  21 023  -25 000  

Utstilling 0  6 783  0  

Sponsorer 40 000  40 000  40 000  

Profileringsutstyr 1 000  -6 085  1 000  

Andre driftsinntekter 0  13 500  5 000  

Sum inntekter 84 000  144 245  96 000  

  
  

  

Utgifter: 

  

  

Festkomiteen -30 000  -27 837  -40 000  

Kurs og møter -25 000  -14 963  -25 000  

FKF -6 000  -6 180  -6 400  

Styremøter -5 000  -3 177  -7 000  

Info'n -20 000  -20 013  0  

Jubileumsboka 0  0  -30 000  

Kontorrekvisita, porto, trykking m.m -2 000  0  -2 000  

Gaver mm -2 000  -1 670  -7 000  

Internettdrift -6 000  -10 798  -6 100  

Diverse -25 000  -20 578  -25 000  

Sum utgifter -121 000  -105 216  -148 500  

 
   

  

DRIFTSRESULTAT -37 000  39 029  -52 500  

  
  

  

Renteinntekter 3 000  2 530  2 500  

Sum finans- og ekstraordinære 
poster 

3 000  2 530  2 500  

  
  

  

Årsresultat -34 000  41 559  -50 000  

 



Kommentarer til budsjettpostene   

 Medlemskontingenten holdes på samme nivå i 2018 som i 2017. Vi forventer at 

medlemsmassen holder seg stabil og budsjetterer med 400 medlemmer i 2018.  

 Aktivitetsutvalgene Nord og Syd forventes å gå med balanse for sine aktiviteter. Akt. 

nord er ansvarlig for høstmøte i 2017 og det budsjetteres med et underskudd for året 

i forbindelse med dette arrangementet da det legges opp til at klubbens medlemmer 

skal få gratis inngang.  

 Jaktprøveutvalget budsjetterer med et resultat i balanse. Sponsormidler fra 

Sparebanken skal gå til dekning av jaktprøvene.  

 Dommerutvalget mottar midler fra FKF som er øremerket 

dommerutdanning/etterutdanning av dommere. Bruk av disse midlene 

regnskapsførers særskilt.  

 Utstillingsutvalget har hatt et stabilt overskudd på Stiklestadutstillinga de siste 

årene. For 2018 budsjetteres det med et resultat i balanse da det legges opp til økte 

kostnader til premier mm. i forbindelse med arrangementet.  

 Sponsoravtaler for perioden 2016 – 2018 er inngått. Klubben vil ha fem sponsorer i 

2018, og av disse er det tre sponsorer som bidrar med kontantbeløp til klubben.  

 Profileringsutstyr gjelder i all hovedsak salg av vester og dekken.  Det budsjetteres 

med et lite overskudd for dette salget.   

 Andre driftsinntekter inneholder budsjettert momskompensasjon for 2017 

 Festkomiteen har i de siste årene gitt medlemmene et godt tilbud. Styret foreslår at 

det bevilges noen ekstra midler i forhold til 2017 for å kunne gi et enda bedre 

arrangement for våre medlemmer.  

 Kurs og møter budsjetteres med samme beløp som i 2017. Det er planlagt å benytte 

noen ekstra midler til servering i forbindelse med årsmøte. 

 FKF: beløpet gjenspeiler antall medlemmer (jf kommentarer til 

medlemskontingenten ovenfor).  

 Info’n ble årsmøte i 2016 vedtatt avviklet. 

 Jubileumsbok kostnader i forbindelser med forberedelser av trykking av bøker. 

 Kontorrekvisita med mere er å betrakte som en diverse post og er kun stipulert for 

uforutsette utgifter.  

 Gaver vil kunne variere fra år til år. Det budsjetteres med et høyere beløp enn i 2017 

da styret har vedtatt å sponse «Jakt i Verdal» med kr 5.000,-.   

 Internettdrift gjenspeiler kostnader knyttet til å drifte hjemmesiden. Budsjettet 

gjelder årlig drift-/supportavtale for hjemmesiden.   



 Diverse kostnader er budsjettert med et beløp knyttet til uforutsette utgifter i løpet 

av året.  

 Renteinntektene på klubben bankkonti forventes å ligge på samme nivå som i 2017.  

6. ÅRSFEST  

 

Styret har følgende 2 forslag til avstemning: 

1. Årsfesten arrangeres helga etter klubbmesterskapet. 

2. Årsfesten arrangeres i månedsskifte november/desember. 

7. VALG 
Valgkomiteens forslag til Årsmøtet i ITFK, 9 februar 2018. 
 
Styret     
Formann Brynjar Holmli 17.          På valg Brynjar Holmli Gjenvalg 1 år 
Sekretær Andreas Trefjord 16/17.   På valg Andreas Trefjord Gjenvalg 2 år 
Kasserer Bjørn Sakariassen Ikke på valg Bjørn Sakariassen  
Nestleder for 1 år foreslåes Bjørnar Boneng. 
 
Jaktprøveutvalget     

Nina Hagesæther 17/18 Ikke på valg Nina Hagesæter  
Wenche Eide 16/17 På valg Wenche Eide Gjenvalg 2 år 
Pål Anders Wang 17/18 Ikke på valg Pål Anders Wang  
Janne Holmli 17  På valg Sven Johan Hermann Ny 2 år 
Thomas Holthe 17/18 Ikke på valg Thomas Holte  
Leder for 1 år Thomas Holthe. 
 
Akt. Nord     
Lars Morten Håven 16/17 På valg Lars Morten Håven Gjenvalg 2 år 
Kjetil Bjørnerås 17/18 Ikke på valg Kjetil Bjårnerås  
Anita Inderdal 17 På valg Svein M. Laugsand Ny 2 år 
Stig Gorseth 17/18 Ikke på valg Stig Gorseth  
Brian Herje 16/17 På valg Brian Herje Gjenvalg 2 år 
Leder for 2 år Svein M. Laugsand. 
 
Akt. Syd     
Jeanette Bugge 16/17 På valg Jeanette Bugge Gjenvalg 2 år 
Hans A. Øygarden 16/17 På valg Hans A. Øygarden Gjenvalg 2 år 
Joachim Aurstad 16/17 På valg Joachim Aurstad Gjenvalg 2 år 
Are Skaufel 17/18 Ikke på valg Are Skaufel  
Kjetil Eide 17/18 Ikke på valg Kjetil Eide  
Kjetil Eide ble valgt som leder for 2 år i 2017. 



 
Utstilling     
Terje Eriksen 17/18 Ikke på valg Terje Eriksen  
Odd A Sandhaugen 17 På valg Robert Helmo Ny 2 år 
Geir Terje Widerøe 17/18 Ikke på valg Geir Terje Widerøe  
Bente K. Knoph 16/17 På valg Rolf Lundgren Ny 2 år 
Tor Arne Wang 16/17 På valg Tor Arne Wang Gjenvalg 2 år 
Terje Eriksen ble valgt som leder for 2 år i 2017.  
 
 
Revisorer 
(sistnevnte  vara) 

    

Sven Odne Haugen 17/18 Ikke på valg Sven Odne Haugen  
Hilmar Olsen 16/17 På valg Hilmar Olsen Gjenvalg 2 år 
Morten Lund 17 På valg Morten Lund Gjenvalg 1 år 
 
 
Dommerutvalg     
Bjørnar Boneng 16/17 På valg Bjørnar Boneng Gjenvalg 2 år 
Kåre Norum 16/17 På valg Trond Kolstad Ny 2 år 
Nils B. Skaar 17/18 Ikke på valg Nils B. Skaar  
Leder for 2 år Bjørnar Boneng. 
 
Gullmerke komite     
Bjørnar Boneng. 17/18 Ikke på valg Bjørnar Boneng  
Hans C. Olsen. 17 På valg Nis B Skaar Ny 2 år 
Helgar Sætermo 16/17 På valg Helgar Sætermo Gjenvalg 2 år 
 
  
Festkomite     
Marianne Holmli 17/18 Trekker seg Hans C. Olsen Ny 2 år 
Lars E. Aabakken 17 På valg Lars E. Aabakken Gjenvalg 2 år 
Stian Hårberg 17/18 Ikke på valg Stian Hårberg  
     
     
 
Valgkomite 
(sistnevnte vara) 

    

Kåre Norum 16/17 På valg Nils B Skaar Ny 2 år 
Helgar Sætermo 16/17 På valg Helgar Sætermo Gjenvalg 2 år 
Arild Dahl 17/18 Ikke på valg Arild Dahl  
Nils B Skaar 17 På valg Anita Inderdal Ny 1 år 
Leder for 1 år Helgar Sætermo. 
 
 
Verdal 25 januar, 2018 
 
                    Kåre Norum, leder.     Helgar Sætermo.      Arild Dahl.       Nils B. Skaar (vara) 



AKTIVITETSPLAN 2018 

Aktivitet Dato Hva/Hvor Ansvarlig 

Klubbmesterskap 03. 02  Verdalsfjella/

Frolfjellet  

Jaktprøveutvalget 

Årsmøte 09. 02 Backlund Styret 

Vinterprøve 10.03-

11.03  

Rinnleiret Jaktprøveutvalget 

Aktivitetsuker April Verdal og 

Steinkjer 

Akt. sør 

Akt. nord 

Dressur- og apportkurs April/mai Steinkjer/ 

Rinnleiret 

Akt. nord 

Akt. sør 

Ringtrening for utstilling Mai Verdal og 

Steinkjer 

Akt. nord 

Akt. sør 

 

ITFK`s utstilling 09.06 Stiklestad 

Camping 

Utstillingsutvalget 

Stiklestad-utstillinga,  

ITFK-stand, aversjonstrening 

og apportkonkurranse.   

09.06 Stiklestad 

Camping 

Akt. sør 

Vårklonken 09.06 Stiklestad 

Camping 

Festkomiteen 

Åpning Heia 15.07 Heia Ogndal Akt. nord 

Åpning Markavola 01.08 Markavola Akt. sør 

Høstprøven 31.08.-

02.09. 

Hovedkvarter 

Rinnleiret 

Jaktprøveutvalget 

Valpekurs November Verdal Akt. sør 

Høstmøte November Verdal Akt. nord 

Årsfest Høsten Vinne 

samfunnshus 

Festkomiteen 

 



PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2017 I NORGE 

 

ES Turbekken`s Kjapp Irene og Ole Morten Rømo 

Vinter: Stjørna JFF 2.UK + 2.UK, Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.UK, Harstad og 

Vesterålen Andøya 2.UK 

ES Stillatjønnas Lita Sindre Børmark-By 

Vinter: Stjørna JFF 2.UK, Meråker JFF 1UK 

IS Working Gundogs Bounty Oddbjørn Ovesen 

Vinter: Stjørna JFF 2.VK m/CK finale, Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.VK m/CK kval  

Høst: ITFK Verdalsprøven 2.VK kval 

GS Kvænangsfjellet`s Luna Pål Anders Wang 

Vinter: Trondheim JFF Haltdalen 1.VK kval, NBK Ålen 5.VK kval, NGK Grotli 2.VK 

kval/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøven  1.VK m/CK kval + 2.VK finale 

ES Rotåa`s Aisa Magnus Haugen 

Vinter: Trondheim JFF Haltdalen 2.VK kval, Meråker JFF 1.VK m/CK kval, 

Østerdal FHK Tolga 2.VK  kval + 1.VK m/Cacit finale, HED-OPP Rolf Sevendals 

minneløp 3.VK kval, Nordenfjedske FHK Storlidalen  3.VK kval + 1.VK m/Cacit 

finale /Høst: ITFK Verdalsprøven  1.VK m/CK kval + 1.VK finale, Trondheim JFF 

Haltdalen 2.VK, NBK Ålen 2.VK finale 

GS Harry Anita Inderdal 

Vinter: Namdal FHK’s Namdalsprøve 2.VK kval + 5.VK finale / Høst: Namdal FHK 

Snåsaprøven 1.VK kval + 3.VK finale, NM-individuelt Hjerkinn 1.VK kval,  

ES Valera`s Beauty Joakim Aurstad 

Vinter: Namdal FHK’s Namdalsprøve 3.VK kval 

ES Dulles B Tiba Kåre Norum 

Vinter: Namdalsprøve 4.VK kval, Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.VK Kval 

B Raunakkens Cox Nils B Skaar 

Vinter: NFHK’s Namdalsprøve 1. VK m/CK, ITFK Verdalsprøven 3.VK kval + 3.VK 

finale, NBK Ålen 4.VK kval + 1.VK m/Cacit finale, NFHK’s Lifjellprøve 2.VK kval, 

NM-individuelt Andøya 4.VK semi, Salten JFF Saltfjellet 1.VK kval + 1.VK m/CK 

semi + 1.VK m/Cacit finale / Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.VK kval + 1.VK 

m/Cacit finale,  

NESK NM-individuelt Hjerkinn 3.VK kval, NBK Ålen 2.VK kval 

GS Børgsjitens Vd Faiza Mona og Marius Aakervik 

Vinter: Namdal FHK’s Namdalsprøve 2.VK kval/ Skog: NFHK Namdalseid 1.AK 

ES Halvartun`s Sarek Gunnar Rasch 

Vinter: Namdal FHK’s Namdalsprøve 2.UK 

ES Spjeldberget`s Voice Pål Inge Røe 

Vinter: Namdal FHK’s Namdalsprøve 3.AK 

SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Vinter: Namdal FHK’s Namdalsprøve 3.AK, ITFK Verdalsprøven 1.AK 



B Prego Nils B Skaar 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  5.VK kval 

SV A-Myrtel Av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.AK + 1.AK, Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.VK finale,  

HED-OPP Rolf Sevendals minneløp 1.VK finale 

GS Bukkefjallets Bn Nike Arild Dahl 

Vinter:ITFK Vinterprøven  2.VK kval+4.VK finale, NFH Lifjellprøve 3.VKkval+4.VK 

finale, Vefsn JFF Hattfjelldal 1.VK finale /Høst: NESK NM individuelt Hjerkinn 

2.VK semi, Nordenfjeldske Sølvhundprøve 2.VK kval, NBK Ålen 1.VK kval, Namdal 

FHK Tunnsjøen 2.VK kval, NVK Høgkjølen 2.VK m/CK kval+1.VKm/CK finale 

ES Frida 2 Ivar Elli 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  1.AK 

GS Kvænangsfjellet`s Rios Pål Anders Kjesbu 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.AK 

P Myrteigen`s Ishtar Karl Underland 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  1.UK + 1.UK/ Høst: Stjørna JFF Fosenprøven 1.AK 

B Orreskogen`s Ray Sven Oddne Haugen 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.UK + 1.UK, Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.UK,  

Meråker JFF 1.UK 

GS Gaia Bente Kjøraas Knoph 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.AK /Høst: ITFK Verdalsprøven 1.AK 

B Vinterfjellets Bp Corona Andreas Jørgensen 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.AK, HED-OPP Rolf Sevendals minneløp 1.AK 

B Raunakkens Ragg Kari Birgitte Ekseth/Johnny Ekseth 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.AK 

GS Kvisletoppen`s Bayliss Svein Morten Laugsand 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.AK, Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.AK + 3.AK /  

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.AK, ITFK Verdalsprøven  2.AK + 1.AK 

GS Svartvatnets Shiba Svein Morten Laugsand 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  2.AK, Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.AK,  

Vefsn JFF Hattfjelldal 3.AK  

B Storsnasens Vidda Sveinung Aune 

Vinter:ITFK Vinterprøven  2.AK, NBK Ålen 2.AK/Høst: ITFK Verdalsprøven 2.AK  

KM Fugleskogen`s Kr-Garm Yngve Staberg 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  3.AK 

ES Rotåa`s Topper Olav Wohlen 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  1.VK kval 

ES Sætermoen`s Tira Th Torill Bjørbekk og Helgar Sætermo 

Vinter: ITFK Verdalsprøven  3. VK kval 

ES Rampen`s Sako Krister Stav 

Vinter: ITFK Verdalsprøven 1.AK, NISK og Røros JFF Rørosprøve 1.VK semi 



ES Rypråas Mir Frode Strand 

Vinter: Kristiansund og Nordmøre JFF Smøla 2.UK 

GS Finnvola`s Pater Frode Winge 

Vinter: NBK Ålen 1.VK m/CK kval. Meråker JFF 1.VK m/CK finale, Vefsn JFF 

Hattfjelldal 1.VK kval, Salten JFF Saltfjellet 4.VK kval + 2.VK m/CK semi,  

Namdal FHK Tunnsjøen 2.VK finale 

B Ismenningens C-Tore Hund Kåre Herje/Brian Johan Herje 

Vinter: NBK Ålen 2.AK, HED-OPP Rolf Sevendals minneløp 2.AK  

B Blackmolly Brian Johan Herje 

Vinter: NBK Ålen 1.AK /Høst: ITFK Verdalsprøven  2.VK finale 

ES Sætermoen`s Tøri TH Helgar Sætermo og Torill Bjørbekk 

Vinter: NBK Ålen 2.UK 

KV Joker Jon Inge Alstadvold/Lisbet Ottesen 

Vinter: Vestlandets FHK Filefjell 2.AK 

ES Majahaugen`s Atos Pål Inge Røe 

Vinter: Namdal’s Lifjellprøve 4.VK kval + 2.VK finale, NM-individuelt Andøya 1.VK 

B Vinterfjellets Captain Morgan Andreas Jørgensen 

Vinter: Tromsø FHK Polarcup 6.VK kval 

P Faiter Per Ole Bjørndal 

Vinter: Harstad og Vesterålen Andøya 1.AK /Høst: NPK Hjerkinn 3.AK, 

Kristiansund og Nordmøre JFF Smøla 2.AK, NVK Høgkjølen 3.VK kval 

ES Sarabakks Up`n’ Quick Hans Andreas Øygarden 

Vinter: Meråker JFF 1.AK 

ES Pei Fang Skott Janne Holmli/Ronny Aksnes 

Vinter: Meråker JFF 3.UK 

ES Pei Fang Tilly Brynjar Holmi  

Vinter: Meråker JFF 1.VK kval, Vefsn JFF Hattfjelldal 2.VK kval 

ES Storøya`s Fant Tor Kristian Bratberg/Olav Bratberg 

Vinter: HED-OPP Rolf Sevendals minneløp 1.UK 

KV Alphäxans Remo Jon Inge Alstadvold/Andreas Trefjord 

Vinter: Salten JFF Saltfjellet  3.UK /Høst: ITFK Verdalsprøven  1.UK 

ES Skogbannets Selje Andreas Trefjord 

Vinter: Salten JFF Saltfjellet 1.AK + 2.AK 

GS Finnvola`s Billie  Bjørnar Boneng 

Vinter: NGK Grotli 1.UK 

P Langlandsmoens Black Magic Frank Robert Brekke 

Vinter: Nordenfjedske FHK Storlidalen 1.UK 

ES Vindølas Tt-Phia 2 Per Brannsten/Frank Robert Brekke 

Vinter: Nordenfjedske FHK Storlidalen 1.UK 

 

 



P Eraaks U-Hera Marit Rendum 

Vinter: Nordenfjedske FHK Storlidalen 3.AK /Høst: ITFK Verdalsprøven  2.AK, 

Trondheim JFF Haltdalen 2.AK/Skog: Tiur’n og Malvik Fuglehundklubb 3.AK  

ES Giddes J Tarra  

Høst: Stjørna JFF 1.AK 

ES Goppollens Easy Frode Bratberg 

Høst:  Stjørna JFF 3.AK, Namdal FHK Snåsaprøven 3.AK 

ES Goppollens Fauna Frode Bratberg 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK 

ES Strydalens Chui Frank Robert Brekke 

Høst: NISK/Røros JFF 1.UK 

P Langlandsmoens Black Ella Ketil Aune 

Høst: ITFK Verdalsprøven  1.UK + 2.UK 

IS Redlabs Tf Xera Andreas Borgsø 

Høst: ITFK Verdalsprøven  2.AK 

ES Seterfjellet`s Ixi Robert Helmo  

Høst: ITFK Verdalsprøven  2.UK + 2.UK 

P Ohlsmyrens P Hokus Pokus Birger Thurn-Paulsen 

Høst: ITFK Verdalsprøven  1.UK 

P Borgeflon`s MP Xorro Trygve Jomar Kolstad 

Høst: ITFK Verdalsprøven  2.AK 

P Høytjønna`s Bella Lars Morten Håven 

Høst: ITFK Verdalsprøven  1.UK 

B Vestre Demmas Durga Karl og Ann Lena Underland 

Høst: ITFK Verdalsprøven  2.UK 

P Jutevatnets Molly Lars Ketil Lysberg 

Høst: ITFK Verdalsprøven  1.UK + 1.UK 

GS Åens Harry Bjørnar Boneng 

Høst: ITFK Verdalsprøven  5. VK kval, NBK Ålen 1.VK kval 

GS Langsundets Ville Mona og Marius Aakervik 

Høst: Nordenfjeldske Sølvhundprøve 2.VK m/CK semi, Namdal FHK Tunnsjøen 

1.VK kval/ Skog: Namdal FHK Namdalseid 1.AK fullkominert 

GS Tøfteaasen`s Shakira Ailin Wigelius 

Høst: Trondheim JFF Haltdalen 3.AK 

KM Ospekollens B-Frøya Hans Ole Ingulfsvann 

Høst: Namdal FHK Tunnsjøen 2.AK 

P Eidemlia`s Aki Jostein Myhr  

Skog: Tiur’n og Malvik Fuglehundklubb 2.AK 

 

Vi beklager hvis vi har glemt noen.  

Styret i Inn-Trøndelag Fuglehundklubb 2017 


